
GE 710 Plus (600616000) Gala slīpmašīna
Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 600616000
EAN 4007430212351

Universāla gala slīpmašīna ar garu slīpēšanas vārpstu atskarpju noņemšanai, frēzēšanai, slīpēšanai un atdalīšanai - arī
šaurās vietās
Vārpstas fiksators nodrošina vienkāršu piederumu nomaiņu
Spiedienlieta alumīnija gultņa atloks ilgam mašīnas kalpošanas laikam
Vario Constamatic (VC) elektronika ļauj pielāgot ātrumu atbilstoši materiālam, kas gandrīz nemainās arī zem slodzes
Poga ļauj jau iepriekš izvēlēties ātrumu
Elektroniska motora izslēgšana gadījumā, ja piederums ir iesprūdis
Aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos: novērš atkārtotu automātisko ieslēgšanos pēc strāvas pārrāvuma
Elektroniskā aizsardzība pret pārslodzi
Aptvere stacionārai lietošanai
Noņemams gumijas aizbāznis ērtai un drošai strādāšanai
Smalkais korpuss atvieglo lietošanu
Precīza spīļpatrona ļoti precīzam rezultātam
Metabo Marathon motors ar patentētu putekļu aizsardzību

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Apgriezienu skaits tukšgaitā 10000 - 30500 /min

Nominālais jaudas patēriņš 710 W

Radītā jauda 430 W

Apgriezienu skaits ar nominālo jaudu 24000 /min

Iespīlēšanas aptveres diametrs 43 mm

Spīļžokļa fiksatora atvere 6 mm

Svars bez tīkla kabeļa 1.6 kg

Kabeļa garums 4 m

Vibrācijas

Virsmas slīpēšana (līdz Ø 25 mm) 5.6 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Virsmas slīpēšana (līdz Ø 50 mm) 16.9 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 80 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 91 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

6 mm ietvars

Gumijas aizbāznis aizsardzībai

1 atvērtais uzgrieznis

www.metabo.com 2 / 2


